
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] コース名

国際チャンピオン
主審 牧野　浩也 [岡山] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 780m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 255m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 山崎　一孝 [鳥取県] コースセッター 椎木　伸 [鳥取県]
前走者 - A - 村田　花穂 前走者 - A - 村田　花穂
前走者 - B - 廣江　駿 前走者 - B - 廣江　駿

旗門数 39(37) スタート時間 10:22 旗門数 36(35) スタート時間 13:18
天候 晴れ 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 9℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 11℃ / 14℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 3 59.98 1:00.56 2:00.54 0.00
2 11 3015154 細野 萌 滋賀 立命館守山中学校 3 1:00.83 1:03.65 2:04.48 32.03
3 13 3012992 藤田 かれん 広島 古田中学校 2 1:02.08 1:04.93 2:07.01 52.60
4 14 3013553 香川 雪乃 広島 高野SC 3 1:02.93 1:05.85 2:08.78 66.99
5 17 3015415 船越 晴乃 鳥取 大山中学校 2 1:04.49 1:06.36 2:10.85 83.82
6 18 3009172 廣瀬 千咲紀 大阪 八尾市立東中学校 3 1:05.35 1:07.83 2:13.18 102.76
7 19 3015427 小谷 未空 鳥取 岸本中 2 1:09.56 1:10.90 2:20.46 161.95
8 16 3014540 白根 紗理菜 広島 高野SC 1 1:09.26 1:11.62 2:20.88 165.37

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

2015-03-28 / だいせんホワイトリゾート 5305 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

２０１５大山カップアルペンスキー大会

k2

鳥取県西伯郡大山町大山

女子 大回転



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
15 3014539 天根 千晴 広島 高野SC 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 31/187/11

2015-03-28 / だいせんホワイトリゾート 5305 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

２０１５大山カップアルペンスキー大会

k2

鳥取県西伯郡大山町大山



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 3 102.34 102.34 0.00
2 11 3015154 細野 萌 滋賀 立命館守山中学校 3 95.30 95.30 32.03
3 13 3012992 藤田 かれん 広島 古田中学校 2 121.14 121.14 52.60
4 14 3013553 香川 雪乃 広島 高野SC 3 137.18 137.18 66.99
5 17 3015415 船越 晴乃 鳥取 大山中学校 2 179.57
6 18 3009172 廣瀬 千咲紀 大阪 八尾市立東中学校 3 321.20
7 19 3015427 小谷 未空 鳥取 岸本中 2 332.24
8 16 3014540 白根 紗理菜 広島 高野SC 1 161.90 161.90 165.37

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 11 3015154 細野 萌 滋賀 立命館守山中学校 3 95.30
1 12 3009653 弥永 奈々 滋賀 立命館守山中学校 3 102.34
3 13 3012992 藤田 かれん 広島 古田中学校 2 121.14
4 14 3013553 香川 雪乃 広島 高野SC 3 137.18

DNF2 15 3014539 天根 千晴 広島 高野SC 1 138.08

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 594.04

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 617.86
該当選手のレースポイント (C) 316.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 89.491

四捨五入 89.49
ペナルティ計算値 89.49

ミニマムペナルティ 40.00
マックスペナルティ 60.00

適用ペナルティ 60.00

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取] 31/187/11

2015-03-28 / だいせんホワイトリゾート 5305 GL9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
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